

: 018/A/POLTEK-SCI/IV/2025 Nomor

Lampiran

: Surat Edaran Perihal

Kepada Yth.

Seluruh Sivitas Akademik Politeknik Siber Cerdika Internasional

**Tempat** 

## Assalamu'alaikum Wr. Wb

Berdasarkan Keputusan bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia, SKB 3 Menteri Nomor 1017,2, dan 2 Tahun 2024, dengan ini Direktur Politeknik Siber Cerdika Internasional memberitahukan bahwa:

No.	Hari/Tanggal	Keterangan
1.	Kamis, 01 Mei 2025	Hari Buruh Internasional

Sehubungan dengan hal tersebut, seluruh kegiatan akademik dan pelayanan administrasi di lingkungan Politeknik Siber Cerdika Internasional akan aktif kembali pada hari Jumat, 02 Mei 2025.

Demikian surat pemberitahun libur bersama ini untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya, atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terimakasih.

Wassalamu'alaikum Wr.Wb



## Tembusan:

- 1. Direktur Politeknik Siber Cerdika Internasional;
- 2. Arsip



Skillful And Business College.

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh PSrE.



